ARQUITECTURA LEGAL S.A. ARQUETGUE, en la cantidad de USD$ 

1.000,00 (UN MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), que sumado al capital social existente suscrito y pagado, 

da como resultado, un incremento del capital social en la cantidad de 

USD$ 2.200,00 (DOS MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), dividido en mil cuatrocientas 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una; y, ochocientas 

ac s pre as y nominativas de un dólar cada una. UNO. UNO.- 

En virtud del aumento de capital social de la compañía, acordado por

[...]

Luego de las deliberaciones correspondientes se rásuelve de manera unánime lo 
siguiente: Le    

1. Aprobar el Aumento de Capital de la compañía GUEVARA LLANOS 
ARQUITECTURA LEGAL S.A ARQUETGUE, en la suma de USD$ 1000,90 (UN 
MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 

USD$ 2200,00 (DOS MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA), dividido en 1400 acciones ordinarias y nomina 

un dólar cada una; y, 800 acciones preferidas y nominativas de un dól 
una. 

diante 

numerario, quedando el capital suscrito y pagado de la compañía en E de